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
gjøres oppmerksom på at det som resultat av  
fremtidige målinger, vil kunne bli nødvendig å treffe  
radonreduserende tiltak. Slike eventuelle tiltak vil da  
måtte bekostes og utføres av kjøper. 

Diverse
Etter aksept av bud, vil eiendommens salgssum bli  
meddelt de som ev. måtte etterspørre denne.  

Eiendommens salgssum vil bli offentlig tilgjengelig  
ved overføring av hjemmel.

Ildsted i driftsbygning er ikke endel av feieavtalen  
med kommunen og er installert for evt. fremtidig  
bruk.

Eiendommene gnr. 31, bnr.92 og gnr. 31 og bnr 93  
har felles spredning fra septiktank.

Det fremkommer i tinglyst avtale datert 04.10.2005  
at vedlikehold og kostnader knyttet til sandfilter og  
brønn fordeles med 50% andel for hver av  
eiendommene.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe og ildsted. Ellers elektrisk oppvarming  
og varmekabler på kjøkken. Tilrettelagt for  
vannboren gulvvarme i hele u.etg.

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som  
hovedregel energimerke boligen og fremskaffe en  
energiattest. Unntak gjelder blant annet for  
frittstående bygninger med bruksareal på mindre  
enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge  
energiattest og eier er selv ansvarlig for at  
opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon  
se www.energimerking.no. Dersom eier har  
energimerket boligen vil komplett energiattest fås  
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ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 5 200 000

Kommunale avgifter
Kr 6 957

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann,  
renovasjonsgebyr slamt, samt feie‑ og tilsynsavgift.  
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Formuesverdi primær
Kr 539 484

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 157 937

Formuesverdi sekundær år
2023

Info formuesverdi
Formuesverdi er innhentet fra Skatteetaten. 

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» og «Diverse», påløper kostnader til for  

eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring,  
innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv  
og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 31, bruksnummer 3 i Øygarden  
kommune.

Offentligrettslig pålegg
Megler er ikke kjent med at det foreligger  
offentligrettslige pålegg på eiendommen.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4626/  31/  3:
03.08.1886 ‑ Dokumentnr: 900048 ‑ Bestemmelse  
om vannrett
Med flere bestemmelser 

01.03.1900 ‑ Dokumentnr: 900083 ‑ Utskifting 
Gjelder innmark 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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01.03.1912 ‑ Dokumentnr: 900202 ‑ Utskifting 
Gjelder utmark 
Gjelder denne registerenheten med flere 

08.03.1913 ‑ Dokumentnr: 900198 ‑ Utskifting 
Gjelder utmark 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.01.1926 ‑ Dokumentnr: 900236 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:31 Bnr:8 
om landslott. 

21.08.1943 ‑ Dokumentnr: 2912 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:31 Bnr:24 
Med flere bestemmelser 

19.10.1949 ‑ Dokumentnr: 6347 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:31 Bnr:33 

19.10.1949 ‑ Dokumentnr: 6348 ‑ Bestemmelse om  
veg
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:31 Bnr:34 

22.08.1951 ‑ Dokumentnr: 5696 ‑ Best. om  
adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:4626 Gnr:31 Bnr:40 

11.08.1969 ‑ Dokumentnr: 4631 ‑ Bestemmelse om  
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

normal levetid er marginal eller har usikker restlevetid.

For boliger der yttervegger vurderes kontrolleres disse normalt ikke med rettningsmålere med mindre det er mistanke om skjevheter/setningsskader. For

yttertak og pipe/skorstein over tak kontrolleres fra tak dersom det er lagt tilrette for dette med sikker tilkomst som fastmontert stige, stillas/lift eller annen

sikker tilkomst som muliggjør en slik kontroll. Dersom det i rapporten er beskrevet at hhv taktekking, takkonstruksjon og pipe, beslag etc er kontrollert fra

bakkeplan, er dette gjort av hensyn til sikkerhetsmessige årsaker (HMS, fallfare etc).

Om ikke annet er nevnt er opplyste tiltak/endringer opplyst fra eier.

Tilleggsbygg (naust, garasje, utebod etc) vurderes dersom dette er bestilt (tillegg i pris ref. ordrebekreftelse).

Informasjon om boligen

Adresse: Storvikavegen 39, 5360 Kolltveit

Kommunenr: 4626 Gårdsnr: 31 Bruksnr: 3 Festenr:

Seksjonsnr: Andelsnr: Leilighetsnr:

Byggeår: 1997 - Kilde: Eiendomsverdi

Boligtype: Enebolig

Generell beskrivelse av boligen:

BYGGEMÅTE

Grunnmur på eldre del av boligen er oppført i murt gråstein. Nyere del av boligen har grunnmur av murt Leca. Yttervegger oppført i trekonstruksjoner med

trekledning i fasade. Etasjeskillere av trebjelkelag. Saltak tekket med betongtakstein.

OVERFLATER

Gulv: Fliser på bad, vaskerom, kjøkken og entré i u.etg. Ellers laminat.

Vegg: Fliser på bad og vaskerom. Ellers malte murer og veggpaneler.

Tak: Trepaneler.

ENDRINGER ETTER BYGGEÅR (Kilde: Tidligere eier)
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2019: Montert solcellepaneler.

2011:

- Oppgradert bad (egeninnsats med faglig vennehjelp)

- Skiftet alle vinduer.

- Oppgradert vaskerom samt montert «rør i rør» vannforsyning til dette rommet.

- Ny taktekking på hoveddel av boligen.

- Skiftet deler av kledning mot sørøst.

2005: Bygget driftsbygning.

2004: Ny kjøkkeninnredning.

1997:

- Satt opp tilbygg til boligen.

- Original grunnmur samt bærevegg på hoveddel er beholdt og det er bygget nye konstruksjoner men beholdt eldre bjelkelag (synlig i kjøkkendel) som er

av estetiske hensyn da disse ikke er bærende. Lagt nytt bjelkelag for loftsdel.

- Lagt opp el- og røranlegg.

- Ny trekledning og taktekking.

OPPVARMING

Varmepumpe og ildsted. Ellers elektrisk oppvarming og varmekabler på kjøkken. Tilrettelagt for vannboren gulvvarme i hele u.etg.

VENTILASJON

Naturlig ventilasjon og mekanisk avtrekk på bad og vaskerom.

PARKERING

Fast plass på fastlandet og båtplass for fastboende.

5. Arealinformasjon

Arealmålingen er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal- og volum-beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt.

Rommene kan være måleverdige selv om bruken er i strid med byggteknisk forskrift

Arealet beskriver boligens bruksareal i tre definerte kategorier:

Internt

bruksareal
BRA-i Bruksareal innenfor boenhetens omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.

Eksternt

bruksareal
BRA-e

Bruksareal av rom som tilhører boenheten med adkomst via fellesarealer eller utvendig adkomst. Veggareal mellom

BRA-i og BRA-e legges til BRA-e hvis dette ligger vegg i vegg.

Innglasset

balkong
BRA-b

Innglassede balkong tilknyttet boenheten. Veggareal mellom innglasset balkong og annet bruksareal tillegges areal

innglasset balkong.

Terrasse- og balkongareal (TBA) dekker areal som åpne balkonger, altaner og verandaer. Dette arealet vil ikke bli inkludert i boligens bruksareal.

Ikke måleverdige arealer som skyldes skråtak eller lav himlingshøyde (ALH) kan opplyses som tilleggsinformasjon. Slike arealer skal ikke oppføres alene, 

men skal alltid opplyses sammen med korrekt målt BRA. BRA og ALH kan summeres, og utgjør boligens gulvareal (GUA).

For mer informasjon se her: https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html

Tabellen som viser fordelingen av P-ROM og S-ROM er basert på den tidligere arealstandarden (NS 3940:2012) og inneholder ulike definisjoner for måling i 
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